
Ceník přípravků platný od 16.2.2026
Ceny uvedeny v CZK

SUKL
kód
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původce bez DPH

Orientační 
prodejní cena
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úhrada ze ZP

Orientační
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0223537 ANGELIQ 1MG/2MG TBL FLM 3X28 768.92 1,092.791,100.55 0.00

0223519 ASPIRIN Protect 100 por tbl ent 98x100 mg 108.50 166.4852.63 113.85

0224901 AVELOX  400 MG/250ML; inf sol 1x250ml/400mg 738.42 1,051.800.00 1,051.80

0027897 BETAFERON 250MCG/ML INJ PSO LQF 15+15X1,2ML 11,569.22 14,177.6413,693.01 484.63

0272771 EYLEA 114,3MG/ML INJ SOL ISP 1X0,184ML 21,515.75 25,540.5511,418.58 14,121.97

0193695 EYLEA 40MG/ML INJ SOL 1X0,09ML 15,274.18 18,410.187,818.92 10,591.26

0193696 EYLEA 40MG/ML INJ SOL 1X0,1ML 15,135.60 18,251.877,818.92 10,432.95

0272155 EYLEA 114,3MG/ML INJ SOL 1X0,263ML+1FILTRJ 21,515.75 25,540.5511,418.58 14,121.97

0207733 GADOVIST 1MMOL/ML INJ SOL 1X15ML 2,178.61 2,947.812,637.63 310.18

0207746 GADOVIST 1MMOL/ML INJ SOL ISP 5X10ML I 7,356.91 9,306.298,792.10 514.19

0207734 GADOVIST 1MMOL/ML INJ SOL 1X30ML 4,414.14 5,812.935,275.25 537.68

0207745 GADOVIST 1MMOL/ML INJ SOL ISP 5X7,5ML I 5,517.68 7,163.956,594.06 569.89

0238280 JIVI 3000IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML ISP+AD 100,233.00 115,467.1434,792.21 65,440.79

0238279 JIVI 2000IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML ISP+AD 66,822.00 77,298.4123,194.80 43,627.20

0238278 JIVI 1000IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML ISP+AD 33,411.00 39,129.6911,597.41 27,532.28

0255480 KERENDIA 20MG TBL FLM 28 1,240.93 1,719.071,280.81 438.26

0255475 KERENDIA 10MG TBL FLM 28 1,240.93 1,719.071,251.13 467.94

0209204 KOVALTRY 1000IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML ISP II 17,884.00 21,391.648,118.19 13,273.45

0209206 KOVALTRY 2000IU INJ PSO LQF 1+1X5ML ISP II 35,768.00 35,768.0016,236.37 19,531.63

0027193 NEXAVAR 200MG TBL FLM 112(4X28) 70,466.81 81,462.2448,577.30 32,884.94

0238887 NUBEQA 300MG TBL FLM 112 73,650.61 85,099.4253,760.46 31,338.96

0223182 PRIMOVIST 0,25MMOL/ML INJ SOL ISP 1x10ML II 3,152.20 4,201.694,031.96 169.73

0223189 PRIMOVIST 0,25MMOL/ML INJ SOL 1X10ML 3,152.20 4,201.694,031.96 169.73

0194334 STIVARGA 40MG TBL FLM 84(3X28) 52,631.18 61,086.8260,155.58 931.24

0224698 ULTRAVIST 300 300MG/ML INJ SOL 1X200ML 1,616.32 2,210.991,984.78 226.21

0224704 ULTRAVIST 300 300MG/ML INJ SOL 8X500ML 32,326.46 37,890.7139,659.69 0.00

0224695 ULTRAVIST 300 300MG/ML INJ SOL 10X100ML 8,076.99 10,145.049,923.92 221.12

0224696 ULTRAVIST 300 300MG/ML INJ SOL 10X20ML 1,616.32 1,810.281,984.78 0.00

0224709 ULTRAVIST 370 370MG/ML INJ SOL 10X50ML 4,512.28 5,938.244,630.30 1,307.94

0224707 ULTRAVIST 370 370MG/ML INJ SOL 1X200ML 1,615.42 2,209.811,852.12 357.69

0224716 ULTRAVIST 370 370MG/ML INJ SOL 8X500ML 36,098.27 42,199.6237,042.39 5,157.23

0224708 ULTRAVIST 370 370MG/ML INJ SOL 10X100ML 9,024.57 11,248.789,260.60 1,988.18

0026168 VENTAVIS 10MCG/ML SOL NEB 168(4X42)X1ML I 56,643.42 65,670.4065,670.40 0.00

0254616 VERQUVO 10MG TBL FLM 98 II 6,722.80 8,567.689,459.37 0.00

0254614 VERQUVO 10MG TBL FLM 14 I 960.40 1,350.141,351.34 0.00

0254592 VERQUVO 2,5MG TBL FLM 14 I 960.40 1,350.141,272.38 77.76

0254603 VERQUVO 5MG TBL FLM 14 I 960.40 1,350.141,298.70 51.44

0225732 VISANNE 2MG TBL NOB 84 2,311.89 3,122.462,414.59 707.87

0238620 VITRAKVI 100MG CPS DUR 56 355,922.00 407,566.250.00 407,566.25

0250451 VITRAKVI 20MG/ML POR SOL 2X50ML 37,245.07 43,509.730.00 43,509.73
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*druhá zvýšená úhrada pro NUBEQA: 62 109,71 Kč
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0250356 XARELTO 	1MG/ML POR GRA SUS 1X5,25G+4XSTŘ+ 449.87 661.740.00 661.74

0168904 XARELTO 20MG TBL FLM 98 II ** 3,967.75 5,242.981,481.76 3,761.22

0168903 XARELTO 20MG TBL FLM 28 II ** 1,063.12 1,486.07423.36 1,062.71

0168899 XARELTO 15MG TBL FLM 98 II ** 3,967.75 5,242.981,111.32 4,131.66

0168898 XARELTO 15MG TBL FLM 42 II ** 1,623.55 2,220.46476.28 1,744.18

0168897 XARELTO 15MG TBL FLM 28 II ** 1,063.12 1,486.07317.52 1,168.55

0250355 XARELTO 1MG/ML POR GRA SUS 1X2,625G+2XSTŘ+ 224.94 341.790.00 341.79

0194233 XARELTO 2,5MG TBL FLM 196 II ** 4,745.96 6,236.602,664.24 3,572.36

0500718 XARELTO 10MG TBL FLM 30 II ** 1,342.73 1,852.47334.43 1,518.04

0500717 XARELTO 10MG TBL FLM 10 II ** 456.87 671.46111.47 559.99

0194562 XOFIGO  1100 KBQ/ML INJ SOL 1X6MLX1100KBQ/M 112,709.00 129,719.72112,413.26 17,306.46

Stránka 2 z 3

**

**

**Nabídka pouze prostřednictvím DtP/DtH distribučního kanalu Alliance Healtcare
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0224646 ELOINE por tbl flm 3x28 612.08 882.00

0225902 JAYDESS IUT INS 1x13,5 MG 3,318.30 4,413.77

0225258 JEANINE POR TBL FLM 3x21 791.05 1,122.53

0225904 KYLEENA IUT INS 1x19,5 MG 3,650.13 4,837.45

0224659 LOGEST  por.tbl.obd. 3x21 422.70 624.01

0224660 LUNAFEM  por.tbl.obd. 3x21 343.56 514.10

0223539 MINERVA  por tbl obd 3x21 396.43 587.52

0225260 MINISISTON por tbl obd 3x21 366.33 545.72

0207714 MIRELLE  por.tbl.flm. 3x28 473.80 694.97

0225898 MIRENA  iut.ins.1x nitr.těl. 3,318.30 4,413.77

0225900 QLAIRA  por.tbl.flm. 3x28 870.13 1,228.81

0226462 SYLVIANE 0,03MG/3MG por tbl film 63 479.12 702.36

0224809 TRIQUILAR por. tbl. obd. 3x21 363.86 542.29

0224734 YADINE  por.tbl.flm. 3x21 777.19 1,103.90

0226468 YASMINELLE  por.tbl.flm. 3x21 904.75 1,275.34

0207717 YAZ por.tbl.flm. 3x28 810.35 1,148.47
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